REQUERIMENTO 054/2024.

Excelentissimo Senhor Presidente
Senhores(as) Vereadores(as)

REQUER-SE à Mesa que após ouvir o Plenário e na forma regimental, seja constatado em ata
dos nossos trabalhos e comunicado através de ofício desta Presidência MOÇÃO DE PESAR
pelo falecimento do senhor Genival de Souza Lira em 10 de novembro.

PLENÁRIO EDMILSON FEITOSA CAVALCANTE, EM 10 DE NOVEMBRO DE 2024.

Eriberto de Souza Maciel
Vereador – PP

	REQUERIMENTO 054/2024.